
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

27.11.2002.                                                                                          Nr. 135 
            (prot. Nr.62(92), 5.p.) 

Par grozījumiem Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas komisijas 
16.05.2002. noteikumos „Noteikumi 
telekomunikāciju uzņēmumu ar 
būtisku ietekmi tirgū atzīšanai” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par telekomunikācijām” 8.panta pirmās daļas 9.punktu, 

padome nolemj:  

 

Izdarīt Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2002.gada 16.maija noteikumos 
„Noteikumi telekomunikāciju uzņēmumu ar būtisku ietekmi tirgū atzīšanai” šādus 
grozījumus:  

1. Svītrot 2.punktā teikumu: 

„Lēmumi par telekomunikāciju uzņēmumiem ar būtisku ietekmi tirgū stājas spēkā 
kārtējā gada 1.janvārī un zaudē spēku tā paša gada 31.decembrī, izņemot 
gadījumus, kad nolemts citādi”. 

2. Izteikt 10.4. punktu šādā redakcijā: 

„10.4. uzņēmuma neto apgrozījumu no telekomunikāciju pakalpojumu lietotājiem 
sniegtajiem telekomunikāciju pakalpojumiem”. 

3. Izteikt 10.5. punktu šādā redakcijā: 

„10.5. starpsavienojuma pakalpojuma gadījumā – ieņēmumus no 
starpsavienojuma pakalpojuma nodrošināšanas un ienākošo savienojumu ilgumu 
minūtēs un slodzi erlangos”. 

4. Izteikt 15.3. punktu šādā redakcijā: 

„15.3. starpsavienojuma pakalpojuma gadījumā, nosakot kopējos ieņēmumus un 
ienākošo savienojumu ilgumu minūtēs un slodzi erlangos starpsavienojumu 
pakalpojumu tirgū, summē telekomunikāciju uzņēmumu:” 

5. Aizstāt 15.3.2. punktā vārdus „ienākošās slodzes” ar vārdiem „ienākošo 
savienojumu”. 



 2

6. Svītrot 17.punktu. 

Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

 

Priekšsēdētāja I.Šteinbuka 
 


